СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГИРО – ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 «29» октября 2018года

№ 124
с. Тупик

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 20.06.2017 года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь протестом Могочинской межрайонной прокуратуры № 07-20б-2018 от 22.08.2018 года на решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 20.06.2017 года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, статьей 23 Устава муниципального района Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 20.06.2017 года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края следующие изменения:
1.1. Статью 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края дополнить пунктом 3 следующего содержания:

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.
 2. Настоящее решение направить Главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте  www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

М. Н. Ефанов